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Kandidaten må angi øverst på besvarelsen hvilket særemne han/hun har. 

Kandidaten må merke av på oppgavearket hvilken oppgave han/hun svare på og la arket ligge 

godt synlig på pulten til etter at faglærerne har gått trøsterunde. 

 

Kandidaten skal besvare en av følgende oppgaver:  

 

Kandidaten må oppgi øvst på svaret kva særemne han/ho har. 

Kandidaten må merke av på oppgåvearket kva oppgåve han/ho svarer på og la arket ligge godt 

synleg på pulten til etter at faglærarane har gått trøsterunde. 

 

Kandidaten skal svare på ei av følgjande oppgåver: 

 

Enten 

 

Drøft statens rolle i den norske næringsutviklingen i perioden 1945-1981. 

 

Drøft staten si rolle i næringsutviklinga i Noreg i perioden 1945-1981. 

 

 

Eller 

 

Historikeren  Jens Arup Seip har karakterisert den norske staten i tidsrommet 1814 til 1884 

som en ’embetsmannsstat’. Gi en skisse av denne statstypen. Hva gjorde at embetsmennene 

klarte å holde seg ved makten – og hvilke forhold kan forklare at deres makt over tid ble 

svekket?  

 

Historikaren  Jens Arup Seip har karakterisert den norske staten i tidsrommet 1814 til 1884 

som ein  ’embetsmannsstat’. Gi ei skisse av denne statstypen. Kva gjorde at embetsmennene 

klarte å holde seg ved makta – og kva tilhøve kan forklare at makta deira over tid vart svekka?  

 



 

Viktig informasjon: 

Sensur kunngjøres 14. juni 2011. Karakteren vil da være tilgjengelig på Studentweb. Kandidaten kan be om 

begrunnelse for karakteren. Dette må skje innen en uke etter at sensuren ble offentliggjort ved å sende en e-post 

til historie-student@iakh.uio.no. Kandidaten må oppgi både tlf.nr. og e-postadresse som han/hun kan nås på.  

 

 

Viktig informasjon: 

Sensur vert kunngjort 14. juni 2011. Karakteren vil då vera tilgjengeleg på Studentweb. Kandidaten kan be om 

grunngjevnad for karakteren. Dette må skje innan ei veke etter at sensuren blei kunngjort ved å senda ein e-post 

til historie-student@iakh.uio.no. Kandidaten må oppgi både tlf.nr. og e-postadresse som han/ho er tilgjengeleg 

på.  
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